[bookmark: _GoBack]无锡高新区（新吴区）教育系统2024年
引进优秀青年人才（一）无锡考点（初中岗位）进入现场资格审核人员名单公告

根据《无锡高新区（新吴区）教育系统2024年引进优秀青年人才公告（一）》（锡人社事招公告备[2023]80号），现就无锡高新区（新吴区）教育系统2024年引进优秀青年人才（一）无锡考点（初中岗位）进入现场资格审核人员名单公告如下：
一、进入现场资格审核人员名单：见附件。
二、缴费相关事项
进入无锡考点（初中岗位）现场资格审核的考生须缴纳考试费100元。缴费时间和方式：考生于2023年12月22日20:00至2023年12月23日16:00间登录无锡高新区（新吴区）教师招聘网（http://xwzp.wxeic.com）缴纳考试费。考生未在规定时间内完成缴费，视作自动放弃现场资格审核，将无法参加综合能力素质考核，招聘单位可按序递补现场资格审核人员，现场资格审核后即获得进入综合能力素质考核的机会，缴费成功后未按期参加现场资格审核的不予退费。
请进入无锡考点（初中岗位）现场资格审核的考生扫描下方二维码关注“新吴学校招聘”信息发布公众号，并点击“系统绑定”实名认证。
             [image: 微信图片_20231211110817]
无锡考点（初中岗位）现场资格审核、综合素质考核和面试相关事项将在新吴教育网上公布（http://www.xwzhjy.com/）。请各位考生及时关注并查询相关信息。

无锡高新区（新吴区）教育局
2023年12月22日

image1.jpeg
RSP